negatio n̄ e' effus formalis actus opinatiui attingentis rōis  
 formidandi in obto. (Vat' p̄a positua n̄ p̄t h̄ere imm̄e  
 effus formalis negatiui) s̄c̄t e' proprietat q' illu' actus logi-  
 ca necessit' comitat. Dem. e. Min. et dist. cons: ad  
 illu' e' uerū si p̄cedat de actu opinatiui attingente rōis  
 p̄mi dandi: e' u' falsū si p̄cedat d' actu opinatiui  
 n̄ attingente p̄dictas rōis. de quo t̄n̄ actu procedit rōis  
 s̄na.

¶ Opinio accusata de finib' aliis formidolusis, seu ut p̄r-  
 midine p̄is oppo: q' implicat dari opioe, q' n̄ reddat subitū formidolo-  
 sū. Conp̄t. quia ita se h̄et certitudo ad scia, sicut p̄mido ad opioe.  
 s̄c̄t ille qui h̄et uia n̄ p̄t dubitare d' obto q' p̄midine extrinse-  
 ca: q' ille, qui h̄et opinione n̄ potest n̄ dubitare d' obto q' p̄r-  
 midine intrinseca. Ex. ad argum. C. Ans et dist. cons:  
 asserendo implicare dari opinione, qua n̄ reddat subiectū  
 formidolusū, s̄c̄t p̄r p̄midine intrinseca. i. qua n̄ red-  
 dat Intel' n̄ attingente obto ut in se e, et ex p̄sca falsitati  
 n̄ e' dari implicare dari opioe, q' n̄ reddat subitū formidolo-  
 sū p̄r p̄midine extrinseca de qua agimus: Hae n̄ opioe da-  
 ri p̄t, ut p̄t ex dictis, si nimirū n̄ attingat rōis formidandi cu'  
 obto. Ad conp̄t. Dist. Mai. ad ita se h̄ere certitudo ad scia,  
 sicut p̄mido intrinseca ad opioe: n̄ u' sicut p̄mido extrinseca

ad eandem opinionem. De h. c. Min. Et dist. con's. asserendo  
illud esse verum, si procedat de illo, qui habet opinionem attingens  
generales rationes formidandi in obiecto: n. d. si procedat de  
illo, qui habet opinionem n. attingens tales rationes formi-  
dandi.

§ d. Indubis: ita sciunt res n. formidandi (s. certitudo  
et euidia) ad obiecta scia inciv; sicut sciunt res formidandi  
(s. incertitudo, et incuidia) ad obiecta opinis inciv; sed n. pot. dari  
actus scia, q. n. attingat res n. formidandi in suis obiectis, et ad eis  
qui n. hiat annexa certitudine intrinseca, seu subti. q. et n.  
potent dari actus opinis, qui n. attingat res formidandi in suis  
obiectis, et con's. qui n. hiat annexa formidandi extrinseca, seu  
subiecti: tri. ad illa ita se hie illas con'dis ad illa  
obiecta, in hoc, qd. e. comitari illa: n. d. in hoc, qd. e. qd. si una res  
attingat, alia et n. attingat; De h. c. Min. et d. con'tia. Dis  
e. quia actus scia et sua intrinseca res dei et con's. et euidens (ut  
p. et de p. scia); p. q. dei attingere obiecta euidens ut e. in se;  
et con'tia. dei illud attingere p. e. sub iobibus n. formidandi: et inde  
e. ut semp. n. hiat annexa certitudine intrinseca, seu e. p.  
subti; ad u. actus opinis absolute loq. e. incertus, et incuidens  
neg. ut; p. q. dei n. attingere obiecta euidens ut e. in se. a. p. rei, et  
dei illud attingere obscure, sine alioquin illud attingat p. e.